
São Benedito

RESULTADO DA FASE DE ruLGAMENTO DOS PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, toma público parâ o

conhecimento dos interessados, que âpós ânálise das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS N'
2022.03.14.01, com fins de CONTRATAÇÀO DOS SERVIÇOS TECNTCOS ESPECÍALIZADOS EM

ENGENHARIA CIVIL, PARA A EXECUÇÀO DA OBRA DE CONSTRUÇÁO DE 02,PRAÇAS NAS
LOCALIDADES DO SÍTIO CHAPADA E SiTIO MATA FRESCA NO MUNICIPIO DE SAO

BENEDITO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO, Obteve-se o seguinte resultado: Foi declarada

VENCEDORÀ a Empresa: FORTALECE CONSTRUTORA EIRLEI - ME, CNPJ N" 11.049 440/0001-50,

com o valor globâl RS 228.926,82 (duzentos e vinte e oito mil novecentos e vinle e seis reais e oitenta e dois

centâvos) por aprssentar o menor prego. Assim, ficâ aberto o prazo recursal confome art I09daLei 8.666/93.

Maiores infoÍmações na Sala da Comissão de Licitâção, Iocalizada na Rua Paulo Marques, n' 378 - Centro,

São Benedito/CE. São Benedito/CE, 09 de maio de 2022. Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão

de Lici

Publique-se emi 10/05/2022

Diário OÍicialdo l\lunicipio - D.O.[,4

Diário oficlaldo Esiado - D.0.E
DiáÍio olicialda Uniáo - D.O.U

Jornal 0 Povo

oovERNolíuNrclPAL DE 5ÁO Blr{lDIIO I €tüln'hdo Por.lto
F^ p.,b M.-,* 1/s: -c;;t; $;B; ,úa; í$,3c?6rr4l IcFP62.r/000o c\PJ 0,r,3r2er00oi 7.

h-ldtráoo.É'M
(ê,



Ass nado e êrronicâmentê por: Saul Limâ Mac el - CPF: "'.026,2a3:' en 1Ah512a22'17 43 43 - P com n' 1 92,168.0.107

DIARIO OFICIAL DO
MUNtcíPto EÀ,*""7,4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃo BENEDITo

Ano " Edlção N"3156de 10 d0 Maia de 2022

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS. AVISO I

2022,Os.LO.OOr12022

RESULTADO DA FASE DE JULGAÀ'ENTO DOS PREÇOS

A Comissâo Permanente de L citação da Prefeitura lVunicipal de São Benedito/CE, torna público para
o conhêcimênto dos interessados, que após análise das Propostas de Prêços da TOI\,'IAOA DE
PREÇOS N" 2022.03j4.01, com fins dê CONTRATAÇÃO DOS SERV|çOS TECNTCOS
ESPEcIALIzADoS EM ENGENHARIA CIVIL, PARA A ExEcUÇÃo DA oBRA DE coNSTRUÇÃo DE
02, pRAÇAs NAS LoCAL|DADES Do siIto oHAPADA E sÍTto L4ATA FRESCA No [4uNtcÍpto DE
sÃo BENEDITO/CE, CONFORI\4E PROJETO BÁSICO, Obteve-se o seguinte resultado: Foi declarada
VENCEDORA a Empresa: FORTALECE CONSTRUTORA EIRLEI - l\,4E, CNPJ No

11,049.440/0001-50, com o valor global R$ 22a.926,82 (duzentos e vlhte e oito mil novecentos e vinte e
sêis reêis e oitenta e dois cêntâvos) por apBsentar o menor preço. Assim, fica aberto o prêzo recursal
conforme art. '109 da Lei 8.666/93. [,1aiorês informações na Sala da Comissão de Licitação, localizada
nâ Rua Paulo Marqles, no 378 - Centro, São Benedito/CE. São Benedito/CE, 09 de maio de 2022,
Ronaldo Lobo Damasceno, Prêsidentê da Comlssão de Licitação.

,sslnado e elMiemênlo por Sau Lina Maclol
cPF: *,026,203j' ôm 10/05/2022 17:43:43 - lP6m n'i 192,163.0.107

\' wsaobônêdilo,@,gov,ú/diâd@ficiav?id=2929



10 DE MAIO DE 2022DIÁn]o oFIC]AL Do ESTADo SÉRIE3 ANO XIVN"O98 FORT

ErtÂd0 do CenÁ Prelêltur! [Iuhlclpst de IrsuqubÀ - Àvho de Reroqrçio de l-lcita{âo, À Côúissào dc PÍegàArPí!fri@Muici!êl!
cônubicaaosintcrcsâdosquccbconrrà{cRovoEadoolicitâçàoDânoddlid0dôPregioEklrônicoN'.2022.04.28.01,deíiúÀ&aContnuçío
Juídica pdarcâlüro Pmjeto "Anivcnáno de 65 Ànos do Municipio do ImnÇubâ', de respoíMbilidade da Secretaia da Juvcnhdc, CulluB,Juídica pdarcâlüro Pmjeto "Anivcnáno de 65 Ànos do Municipio do ImnÇubâ', de respoíMbilidade da Secretaia da Juvcnhdc, CulluB, EspôÍe e

Lpí de InuÇubrcE, Vsi,lcou{e o inleie$epúblico supeíeniênte queeislouâ devidÀevos!çÉo, iislsurado r0 altcnção dos plânos dâ Ád,Íiiistrâçâo
pMcôhendâçáô dô DiÀ dô Muôiclrio, coú r exclusào da âtividadcs dàs fcslas dmçulcs, por razôs dc inieEse mior, e alta Élôvânciâ,6otivo pelo
qml pcrdeD o oblero . contÍàlaqio êm vogô, lDfotuçõss: lioitaorc@naucubÀ.ce.sov.br r.ruçubdcE, 09 Íle 2022. JByson Mota Àzs,edo

tsrtrdfilíCerá - PrêI€lrur! Municlprl dê Grsnjêlr0 - Avlso dê Julglm.nto - FÀ!ê de Hoúlllllçío- Tomndr de lreçor n^ 2022.01,01,1, 
^ 

CPL da
Prcftitum MLuicipâl dc Cmnj.iio/c!, no uso de Nas atibuições lesâh, tôúà publico, p.ra cônlrccimcnto dos htcrcsad.s, que concluiu o.rulsamcnlo
da fssc dc hÀbilirÀeÃo lcfúcnto âo Ccíàmc Li.ilalório, na modalidadc TomadÀ dc Prcços n'2022 04.0r,1, sc.do o scslinkr Eq)rc6qs Hobilit0da6 -
IROJECONV' A$o$ona de Pmlelos e ConveDio LTDA, ÁmbieDbl Solucoes e Servicos EIRÊI,I, ror cúprioentô inlêgrâl às cxigônciâs dô Ediúl
Co.vooalóio. Nío haveDdo ne.huna nanifost!ção de recursos, lice! pa! o dia 18/05/2022 datâ lara abertuB. das fl:,:usÊ".E}

N" lJt-lv
hoüs. MâioÍes inlomüçôes na sede da C.mhsào de I-icilaçào, siro n0 Rua David Gra',leiro, n'104-CentÍo, neíá
(88)l5lt-1350 G.r.jeiro/CE,09deM.iode2022.LuisEdsoíOlivcn,Sousà ?rc,idcííe d! CPL,

Eíldo do Cs$Á P relelt ur. Mü,lcl p.l dêLlmocl.o do Nortc - Àylso de Llclt!çío - Prcsâo Elêtrô.lco N'
d. Lihoôno dô Norte, oh'âv& do 3.u PÍ.8oêno, toha públie Àos intere*ados quc rcâlizârá Pre8ão ll.kônico N"
de Prêços Frâ rutuâs c êvônluâis aquisiiôcs c côítâaaçôcs dE mrr.r ai\ de.oni\mô, pcnúâncoRs nrvrços erálLcos. combu.
veiculo adaprado iro micrco.ibusparaaEãlização do PÍojelo SimborÀ viljúOriundos do Plúô de TâbÀlho e Convedo n'91
osnccc$idids do cRÀsdasccrcrana doÁshtência so,ialdo Muntr'prodc Li'nocnodo Nonc cE. 4 prd r,h Jaiâ I I dc mâio'(c2022, à09 00min,

sitc: TCE - Tribunâl d e Conlas do E$âdo do Ccará Limoeiío d0 Norie/Cf,,09 de naio de 2012, ?aulo Viclorlarir§ PinhciÍo-lrcsidlnk/Prcgociro.

EstâdodoCêÚÁ Prêíenurâ lÍuíhipal de TâuÁ Secrel..i! de Inrrâesruturâ, CoíseÍvrçÀo e ScÍvto! lúbllco!, 
^ 

secÍerariâ de Ini(êírulLm,
Consewsção e sefriqos Públicos torra público o )lxrroto do Conrrllo N, l6l100r/202l,SEINFRÁ. rc§ulianrc da Concorôrci3 Públicâ N'
1611.001/2021-SElNl_RÁ,cujoôbjêtóéConErtâçãôdeeúnÊsaper.efotuaeonl,li,çrodô6ê(âdopúblhôoccntrodcNcsóoiosdommicÍliodcTauá-
CE. l_und.DentlÇ ío ]-esal: lf,i n" 8 666/91ô suas úlleÍaçôes Doíe ores.valorGlobaldoContaroiRSt039.1t2,14(ci.comilhõcscoitcnlacnovcm c
ccnto c oiiquoÍa c don r6is c quabÍzc ccnl.vor, Dohqão Orsamcnrán{ I201 20 ó0& 1011.1,012.0000 -Coislruçào, RcIom! c Ampliaçàodo Ccnno dc
Abâledouro e McÍcôdo lúblicoilo.lc dc Rccúso§ | 1 700 0000,00 - Ou M! TÍrn slcrôncr s d. Convônio s ouRepases da Uniãô. Ukfrentôde Desp4ds:
4.4.9051.00-ObrrsêI.fi]âÇõôs.^sinàturâdôCônraiô06dcrâ1ôdc2022.VrgônciâdôCônlrâio:10(dez)ües.s,apãnirdâdâtadôasiiatúadô
côntâtoCôdtÀiâdârCorstrurorâ]mpâcloCohcrciocScfllçosIIRELI,iNcrilâdôCNP]r'00.611.868/0001-28,rcpÍesnrddôpeloSrElizêuAànosLirà.
Trrds cÀv.hrnte M0!!-ordcn!dor dcDcspcsrs da sc.rci.ris dc Irtraestruturu, consírçào eSe.vlço§ ?úblicos.

Xísdo do Cerri-Preleltura iÍu,hlprl de I-lmoelrodo No.te - 
^viso 

de Í,i.ltaçâo - ?regâo Elelrô"hD N" 20rr.0605-002/SXMEB. O ÀÍuii.ípio
de t,imoeiro do None, atavés do seu Pregoeno, ton,r púbLico sos inrere$ãdo5 que üalizrá Pregio Elcióni.ô N' 2022 0605-002/SEMtiB, paE Re8htro
de PÍeços visaDdo rursas e evêniuâk âquistõês dê lddâúdniô êscohr cônfêc.iôn.dd púâ usô de âlunos d,Rcdc de EducaÇÀo lolúlil e rundanenrol
atendendo ss neoesid esd!secrera adôôduc4eobási.odoMunioipiodeLinoeirodoNoíe,ÁDríndâdâúIIdsmiode2022,às09:00nin,horário
dcBlasilis, cíá abenoo pd2o pod odasrrúenro de propoía no sire:ww poíáldecoúpr0spublica com br, lrâzo dc cnc.ramctrto pâra csdasro de
proposrâr2105/2022,Às09h00minIf,lciodoSessãodeDkpuúr24/05/2022,à§10hr00min,pânmaiôrcsinfomlqõeslroculdrnâ3â1âdereuniõesda
Comissro, &uâ Cel, Allôíiô Jôaquin n" 212t, centro - Linosiiô dô Nôdc - ceúá, nos àorán$ dc 08h00min às l3hooúií, êto dirs úrêis, ôu dÍavés dô
sire ICE 'ltibunsldeCôDrâsdôlsâdôdôCeàrá.Llmô.irodo\orl./Cf,,09dênllodê2022,lauloVlctorlarlasPlnhelro-Irôlldc.tdlrlgollro.

f,íldo do CeÀrá Prefsilura Munlcipal de PsDÍc.orte - Aviro de Adirme.ro dc LicÍaçãÕ. A Côtuhstô do Liciraçõcs do Municipro dc Pcniccoíc
tomâ público qne aoi adiodopom o dia 20 de Msio de 2022, às 09r30h, 0 lioiraçío ns modalidadc ?ÍeEÀ..a fomo Elctrônica, n' 12l2022-P!, Proccso
ro 2022.04 26.22-PE-ÀDM, do tipoMenorDrcço porircm, cujoobjolo óa contralaçãô dc prcíação dc sefi9os, bem comooquniçio de mot€nais e
equipme ôs dspôíivôs destinâdôs â reâ lizâ qio dô .âú!eônârô úúi cip â l dc fulcbol dc câBpo, oÜbpíadsde Penreco§ê e Ca@êônâtô Munici!âlde
fubâl,jMlo â SêÍêtÍia de Espône ê Juventudo dô Municipiô de Peni!.ôsle M.iorcs iDfornagõcs nâ sala da Comhsio dê LiôirâÇÀô, snuâdâ m Ruâ Dr.
Mô!.;â do azcv.dô sÀ, - ceniro Pontecoíe Eisdô do Ccaú, e tros sites ww.rce.ce.gov.b. / loíal \:]rd.ôoôprâsEôv.mrncnrâis.sôv 6r, wwv
pe lecoste ce Bov.br. Pcntccoíc(CE), 09 dc n,io dc 202r, Iviír KÁgilâ Rczr..t de Ald.idr " P.êgoelrr,

EíÀdo do cêrr{ - Prelelturr NÍunl.lprl dê Pentc.oste - Erlrâto dc contráto- conlrÀto N" 001-?1122.01.31.o8-TP-ÀDM - Tomrdâ dc Prêços
N"2022.01.31,o8.TP-ADNI. Conrâiân L l I rc fcirur. Municipâl de Penlec.íê. Contrâlad( ConíroroÍâ Bcnôvidcs Á8uiârLTDA. Dalâ d. Asinârurâ
doconftr.,06 dcnaió dc2022. vslidadc dô Conlralor 180 (cento e oilenrÀ) diâs ValorGlobalR$ l.?98 795,12 (Hun nilhão, se

e oito nil. selecemos e no!ênt. e ciúco rêÀis o dozc ccnrsvos). Proccdinenro: romad0 delrcços obleio: corlràlàção dese iqos deelsenhaia pâú
rccupÍâçãod.csÍâdasvicinaisnoTrcchoScdcaLocsli&dcdcvórzcrdoCndonoMunicípiodcPcnlccoío.PrszodcExccução:ls0(c.nlocoitcitâ)dias,
Do!Àçío:06.01 .26 7112.0361.1.004, el.me.tô dc dcspcs: 4.,1.90.51.00. ÀsinÀpda Conllalalrer Miguel Gôn* Mânins Neto, SeoreÚio de lnLâestrubrâ
eDesurolvimento llrbdo. Àsidâ pê13 ConbârâdÀ I.mandâMâra daSilvâ4. Cunh! -tleFesenlânt. Lcgâl ?ê.leco8tc(CE) 09 dcútlo dô 2022.

Ml8uel Cons! §1!rt,ns Ndo -§r.rclÁrlo dê Infr.êstrulurc e Deservolvinerlo Urb!no.

f,sr Do Do cxÁRÁ pREFErrunÀ MúNrcrÀLD" noro iiiilill], ."-"" peananente de ricirâqão torê púbri.o qle o resuuÀdo da

SsrioPIÉo'o 1r âdcJulEâ nciode f!rd_'sb'l Àào'ele'enre.CONí-ORRI\CÍ\PUÍlllC4À'§l-CP00l:02:,q.cobjflnÀâ(O\slRUÇ{O
r RLroRVa Dr pRaca:\ No l\n !t( iPIo Df iot^ Rl .\^5 - cr, co\HunÍr co\lR^lo Df Rr PAq§E \r' oGU \" e,51'l'202Í -
oPfRAcÀo l0?7104'li Lnrnr0lar hshllÍrdsr: 0l Bl'lltudLBo\llv5l'R\l\orDl,ols11{U(4oLloA(cÀPlNot/40-.0130001 60)

" 
0r crürNÀLoo s D" ÁrlilllDÀ co^sfRLcÔLs rCNPJ N" ,?2 17) c)l0u0 -4' . LhDrêQ! ltrrbtlirsde!: 0) -l f lRo.4MPo \LRv.Ço: .

I o\§TRU( ÔtS r',r D^(CNPIN"6 r.55r.f8 OOOI-(],,,04.CONSTRUTOra^',MP^.TO,(OvÉPCIOT SfeV ÇOS tlPrl I,CNIJ N'00, l', 808 0L' ',.

23) e 05. coNsTRUTolú MotuAEs EIRllLl (CNPJ N'. ll.2 78 ô r 7/0001 l2l Ftr r rb.no o pi.7o Ecúld pk ' ro no aíis. I 09, inciso I. alnta 'à" da

lun"3.óôo9l Om. roeoroe*ãdeci.áoerdd.rçd.o.oôoi.clíosc'oroeh.rd,oe\,'o.d,J.Lrbâposerép"\[cd,io.nôtô'áiôdcd!nd.m(rto
s.Duol.,odLl]'r0..l2Oohcaiód.rosscsxrnrc....o"eiúon!o':'l'r'r,. tr,.* ôvMsa..(.So\Di..ciâcàô.php'c'h(p' .r..'.-.1e,ebuv
b' N ." Fu..ê!Cl,0o 0) )0)) lt' s t .eoer BeninJode \'ad:o V-n .- P crdcr( dàCPL

Eíldo do Cerri - Preleltur! i[unlclDal dc Sno Benedno - Resultado d! Flse deJulgrme.lo dos Pr€qo!. A Comissào PemÀicntcdc l-ic]tiçào dà
Prcacilura Municipàldc Sio Bcn.dilo/CE, tomapúblico laB o conhecim.nlo dos i,hresàdos, quc após $ális. das Propoías do rrcÇo6 da Tomrda dc
PreÇos N" 2022 01.14.01, com liN de contahçàodN seNiços técnicos especializados em eneeúaria civil, lda a ôxecuçãô dr ôbtâ dc côníruçào d. 02
praqas nN locaLidâdcsdo Silio Chapâda o Sitio lilaiâ rres. no Municipiôde São Benediro/CE, conlomc prcjcto básico, Obteve{e o se8rirle rcsulkdo: Foi
declo€da VerccdoBa tmplcsâr Foíalccc ConínÍoÉEIRLEI - l\íE, CNPJ N" 1l 049 440/000110, cofr ô vàloÍ global R$ 223.926,32 (dnzciios crlnft c
oitomilrcvcccrlosevnrbc:cisrcai:coitc.la.doisccnbvorlorapftrflÍaromenorp4ço Àssim, fictr sb.ío o ptuzo (cf*i .""."-. "í rôs r, r.i
n'3 666/93. Mâiôrcs infômâçõôs nâ SàLâ da Comisão de Licitagào,lôcalizâdà na Ruânaulo Mlrques,no:173 - Cento, SãoBe.edito/CE São Rrnedito/
CE,0g de nalo de 2022. Ronlldo Lobo DomÀseno- PÍestdrhtc d! Connsio dei,l.lt!çio.



ã
!
II
!
€

E

§

I

à

I

J

r
s
*:
3
§.

Ê

*g
i
E

ü
3

6

ã

Ê

Ê

&

5

§i
í
§

3
I

.9
,tI
§
§

â

I

E

I
E

ã
§I

€

Ê

Ã

!

I

3'

n9

iI
qT

ea
5í
e.

is
e8
i"E

4.8 8€

BiEi
Eii 6

É*i*
Ê §á:

ÊÊ§i
§Ê:e
Êi{E
H![i
E âê:

ã:Ê{
P:*Ê
;ii"
bSEF

ÊIEÉ

: "'.8

' 
...1s

I ]J.: l;.'u
- ! 'io.,r3.

I

; Eãgft E 
â§ ã§ í,,âEr iÉããE ããEàrãâÊãã§ããã ?ãÉE §ã

r§
tÀ
a;

§á
:,1,

3tgi

i,
B§
;Eii;

I,i
ü!
E3

BI
!E

Mil'?-,t.\

:
*

:,i
EÊ.I ee E;!.-P:ãi
Í-iEEe.EiEÊ€!'=ã

cÊl

Lti

a

EI

3
3
€

I

á

§

I

iâ3i
i:
cÊ
,:
$*

JE

i;.
1E

ÀE

3!

g

t

E

E

I

T
9
ô,

i

§§

i§

iE

§g
"3
ei
9B3*
çi
E,Ê

x.â
§i

a
€
p

E
3

g

3

ÊI
E
3

T
g

E

E

É.

i
3

§
§
6

É
E

3í

t

3,

2
8
á
à

c
3

3{
3

*

i
§

à

H

l

§

$

i
i
§

3

§

g

*
R

7
g
P
9

3

I
Ê

E

a
§

8.

B.

3

.P

J

.T

E
'E

P
€
9

E

ê
3

iÉ

!e
i§
ii
i§
i{
i3

À
!

E

I
fl

I
§
É

i
à

É

{-

,3

I
ü

I
6

3
3
9

i
á
a

c

à

3.8

;t
;à!l
8.1
üg

ir
Ê§

ti
ãi
€Ê

jg
**

âê

i§
,b}
€:

8

3

!

rÉ

ã

ã
l,

a

ü

I

I
áí

I
€

3
'q
F

3

E

I
ê
3

3
â

{
§

§€
;ã
üS

Pà

Êc
?i

ii
gg

*4
r!§
1E
àq

:i
§3
ã*

tsi
!E
€q

E*
ôi:t
iã
iÉ
áE
lÊ
€á
T€
,cs

!€
*1
4t
ü!

€

E
2
{
,9
3
6

J]

á

E

3

€

§

E

§

E

§
a

3

,
!

I

3

,e

?

5
ã

d

§
a
{

c

§

{
I
c

g

{
§
§

à

*
:ã

3

Ê
E

§

É

t
3

E

i
§,
§

e
E

â

§
â

I
ri

3g

5

í

I

E

F

I

",§

á

E

e

I

g

t
§
2
n

i
E

§{

ü

:§iE
:i*ü
;!{§

EâJê

:; :§
FP:S
E ãrÊ
/.§1c
ppÉ!
llÉÀ!
§d::
I i,r;'
!e!!

BI
3
{
3I
{
s

E.íiI!t
!<
II
{§
g*
Ê*

3

II
3

.!

ii
ê
!
t

I
i!
I
:I
c

ã

úl!
fr&

,?
i*i;
q;
jü

ni

*E
i{
HH
,!s

€

Í
I
q

!
a

,1,

I
,E
E

g

a
Ê

§

Ê
í

N
E
ê

g

I
€

!l
â
€
&

§
3
c

E

ã

§

g

i!
§

!
il

à
s
g

c

?r

à

c

*
a

â

i
3

3

e

i
Ê

I

ó
s
3

Ê

B

§

9âs

?,, â r.

Ê ei
ÊÉi

,ti!
iH:
iiá

§l!
: ÊF

!9a
333

!

!

i

:

P
I
E
,§

J

€
I

i
e

c
:Ê

§:t
ü;
6ú

-q3

á{

.$t

§ã

§i
§!gl?

Fg

ÊÉflt
lp
!:
§s

{§
iE
E!
!3
r§

I
§

!
i
"e

E

3
E

â
§
a
3

frj

§êi

Íiã
ã§:t!É
€:€
E!§

!ii
,!, ; s

iâi
EE}

Êit
i.rg
ipã

I
§

e
a

Ê

e
3i
lj:
§
p

I
â
r
ój

e{
§

I
í
d
€
ã
q

É
g

Ê
3
§

à
!
9

Ei

ÍÊ

âE

!i
t§

i!
rI
{§ii
ii§

Rd

{i

ÊÍ
:tj$
a§qÊ

;!
$Â

i9
Êt

$§

Êx

[§

§ê

!!
I
I

!
3

§
:
$
i,'

§

E

.§

a

{!
3ê

§E

§n

âs

§I
it
§!
à3

iB

1g,*

3

I
x

i
í
!

ã

,
3

§§g*
â.c
TE

e:

-!à

àa

xE
1;

Eà
i§
àé

*ça:

i;
-e,F

ãl]
,.8
qt
is
*8
Éq
ÉI

!ü
'ai
É:
11É:ó

E§!i
8ã

§i
x':

§gii
§e

s"E

ti
sE
a3
33:i
€*
Et
;€
pt

gÉ

gâ

a

I
ts

i

3
!

E

ã

É

lt

$

3

3

z
I
g

Ê

!
EI
c
ú
j

!

a
3

§
§

3

ã
t

t
§
fl

at
{
i

:c

!I

5
3

§

;
§

€

4

g

É

g

â
€

I
!
01

Itt
jj

g

§:
E
§
8

t
I

g
c

I
Ê
*
§

.E

ú

§
*
li
g
B

T
3

§

ê

ê
€

§rÊá
*íiÉ
Ei!:
:EÊ§

§Í á?
ir,ig
EÊÊexÉ;*
IÊEÊ
iÊ;Êit;E
i§ Êi

Ei Ê3

â§{;

ÊiEE

Ês

üi
*3.
i,!

{s
l6
iã
&e
,Eg

*i

;§
§q

ÉEEE§
33E§€I
ã i!x Êl

Éii:El

Íff§;§
ú:,À: ü,
"egr-:€E

ãi âÊâ!
sêir5d
§§[ãsÊiÍ s;t {
Ê!Erlsj
tã$;i§
IíiE§i

g

T

,Í
3

§

\

I

3

t
I
€
c

§

&§

8&

i§
;8
s0
9:ll
Ês

Ii
ã§

âÉ
6t
ts
9A

§

§

3

a,
§tt
{

g

c

!
{

§
s

3

€

!
E

&

!
.ã

!

3
c

É

§

Êg

$
c
3

P

E
d

ê

Ê

I

iiÊiiiÊii

IiIiiiiifi

a
q

§

à

{

ó
I
§
3

Í
E
9

n

3

!

!
I



DtÁRIo oFlctÂr D^ UNúo. seçào l

^vEo 
oE !qÍ çÀo

,ircÂo *rrÂôNrco Nr eo5.orrorlsiP

N!oeo5@,al$P, üjo obreo é o tuserc de tu*n5 denhido à iqusçio d! áds:

d! r.kção dô ?ie&rurã

rio â; püb @ ô üroh; lroDi, @ ss s
krprnúirúr.ee!b/k€

PREFEITUBA MUNICIPAL DE PINDORETÂMA

Àuro DE @o6^cio
PREGIO ttEÍRôtltCO it! 1,2r.01/)()2l

L1. d! tu,J*o f r,úí i. do v...rpo, -o

«dinqqli Éh a i«§ídadsde no

-dk .. s6ú/er q !di, dô Pt{àô .tró' .o ír B.r.0rror .-_o d e. Áq-q+q
de(te@r(Ndlbelw!&rm!Írp4,@ om! coN&b oxnorr i.6do . ro'

&r@. ($ío. phdor rFál(Ê, ie hqrb dà, @h a xh

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE OUITERIÂNóPOLIS

rnR^b oÊ mÉÍio ôE rrtços

I Nr 0s/20rrsP.o1 e e.E o Erdódrc ú
1e12d11o1. Ó,e.d

R!pÍeed4ô6 - M!, .NPJ: 6 017.56s/D0o!53, vei{doB do ror 01i Â9 37r.96Ô10 e
ME, cNPr:1!ee.B5/0oo!11, vlndoà do br 0r, ÂJ

dê À4 n,ô d! pqs: , load nss. tu€sb
d.ôd@ N' o1e/20, ohJebi R4Lro d. PcF Fn rurar . a. ER &úriç38 d!

! \t.{r pA{ Er
d 

"ah 
Jrco 3atuii àr F*o* êú.n

eúdrr dà Áb íc &sríro dc kso.i @/o5202r.

PNÉFEIÍUnÀ IúUNICIPÁL OE qUIXADÁ

Ávio E uquçÀo
P{ÉcIo 4Hi0^r@ u 1012,6.03.04Ê

diÉrdo dô! hEÍâsçdôs, ! rkn4àô d, trê3:ô ud'ô 6n!,0r.603Ô1.P4 dôúpô
m-or Frcço por roEi clJo obj.d aquir co d. bíhquedB rin n.nd,8 recê"dáda

&' o3t do dh 10/05/ror: ,. rn do rc@bmoro de

a @r5eh do db 1e/0y10ri 4.'clo'kut,a'or.
.op vr,Í, ,4 ú r.dàÍ .à@ vdho, o!üd/Lr, dr' o,rd í 

'r 
ift I no

]OSI IVÂN ÔÊ PAVA IÚN ÔR

avÉo oÉ lcÍÂçro
m6Ão rÍRôxr@ ' 2Er-o.r7.onP8P

.'?70|8i9, do li@ n.id prc,o Fr hlq.uJo
obhto, R4ln@ ds E?p, e,E ru(uE

d. e.ror . d! $üd. d. o!hdr..
eroponú d5 03h ô dtr 10/ds40r; ,
,r/Ôs,âÔz 3. 

^&núâ 
â ixâmáirô

8/05n02r 4. ildô dâ rsáo d. drp!6 d. péçor: àr @h do db ,3/05/:02,, mdús
hronzçó* m sh da @nkqo de uc6co, nürdi t rnv ios! roíse Mdhr ír f
.nd.i Qmlo vdh!, turl rct, dú 0

rósá rvÂN DÉ rav^ rúN ôÀ

N' ú.míro, À sRP vi d Boer À9 ,e.i!,,
Meo. ÀrÀ N! 1000ír0r{ sP vaq 30ü i9 1r.346,4Ô co Éber c dÉ

s 6 Áaúo ÁÍÀ Nr rD006r0, c s

ldôrt) ns* .ôi!âdoJ ê Fnt de !& níroúÉ,. 0 i e5

^vrs 
or lrdÍ cÂo

odo^D rt/cr, em pdbro ÊÉ

rôlô§lrô, * .arn.pt r/0r,0» n 6 u4 ,. !d à dFrô d4u

dhpoilvdr ns *súnG

MUNICIPÁL DÊ SÁO GONçALO OO ÀMÁRANTÉ

'§;IÊNl'""

lN"PREFEIÍURA MUN CIPAL DE

*rüiuÉ &! Áú de r4dre dP Elqd ,r/0r202.
PREFE|TURA MUN ctpaL DE sÃo BENED|To

M'. d!.o d. $o 88!oh/(.

to! ü...0/00 j0 .on o u ü doúr ct r3.o7o,37 (dz

CÔNÍMTÀDÀi 
^NTONÂ 

C S
o N1 n,r40a5r@!3!

úbt4 e â L.i .edúãl d 36Úser, (m ua
rãB Ecélli !d oípih.dô d. *u obi.'ô.

ohdo cür\. obl!! d!( (otrd

G,bÍrupo À, pÍodurdd

(doú) nes, iodrdo i pâáL dâ rp!
dá d rdsd õ' 3 66r1s3, podeldo !
hdú o dâ kr ,edenr r 3.666^ee3, p

ÁvEo DE uor^çtu
rREGlo írfiô i6 Nr ?ae07 ÀMA (5ir) t60 r $6111

c€dê dê ü.rços. rõí.ro dl ohpú! 23/05/202! à3 09rr l[oáÍ]o dc & r !).
.vedü ! Áqddrôú de Étrs d. repq dd @ô

{tr!/ .avÀ orn ÉB r, o16/l 
^.ocvÀÇô6: 

.!
I p//, r.E ob{.ísôrú 

" 
quà

Àvso oÊ uqÍ çÀo
!Àrclo tríiôNEo^r 4r1@! Gcve llrrr {0s {r er742l

!/or?0, "toq 'Fo! 
{e 8Enrb,

(múh I.m u&d. e.o !no4!
Mrn ip4 ,oían, *Fr.jà6 ó

dirr G",,b NloÀv-^cÕ'§ 5h rc/rrs m!,obrl;Id'D drr. ron. le) 3ô711157c 1146.

^v 
so DE ndÍrêo

roMÀo^ D! Pírç6 rr lEror4. *Rrú
,à dê À&ddâ 0r^6/102 * oeh

$oárô dá eÍIrá|. o3trro: 6itnr

GruL b r\ o3üêrÔúi nf hhr/.' &.e a;'d.e rd.b' e À{ vr rq de e&à or,
N, 1.80,40 aiô., & ro. roi. l3o 3617 ns7 s r.6.

PREFETÍURA MUNtctPAt oE TAUÁ

ho do co aro Nr 1úr1001/r0rt
16.!.@r20[çiNrM, .u]ô ôblllô a co trbdo

n 3.566/s3 e .uÍ r káç!êr Fídro
6nrro: a5 5,@e,1t,14 Gií.ô hhó

i,.ís io cNPr @.6u.38/mo!r3

d.ú.br.olfiiln:drn'R[
Mr4u€5 ie 374 cédrc, §áo Bêrcdrio/cE.

5ão 0êí€ditocÉ, 9 d! màio dê 2012


